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Produktnavn Fiberhale SM LC/APC 1m 12 pk G652D S12 LSZH m/hylser

El nummer 9104224

Produkttype SM LC/APC

GTIN 7070701325897

ETIM-klasse EC000748

Dimensjoner
Høyde 1 mm

Vekt 86 g

Tekniske spesifikasjoner - Konnektorer
Maks dempning pr konnektor (APC) 0,3 dB

Max Optical Return Loss for APC connector −65 dB

Max Vertex Offset 50 µm

Tekniske spesifikasjoner - Fiberhaler
Konnektor type LC/APC

Fiber type ITU-T G.652 D

Antall fiberhaler pr forpakning 12

Lengde 1 m

Type Sekundærbeskyttelse Semi Tight

Farge sekundærbelegg 12-Farger

Fargesekvens - Fiber EIA/TIA-598A

Skjøtehylse inkludert Ja

Temperaturområde under drift -40°c - 85°c


